
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditec TS 35 AC EN
 

Teleskopická automatika 230 V AC pro křídlové 

brány s křídlem do 3,5 m 
 

SNADNÁ INSTALACE EXTRÉMNĚ PEVNÝ 
vyrobeno spolehlivě, aby vydrželo déle 

 

Ditec TS 35 je nový nevratný teleskopický pohon pro křídlové 

brány pro časté použití a rezidenční aplikace. 

Rychlá instalace, ve třech jednoduchých krocích: při zavřené bráně 

připevněte motor na sloupek pomocí předvrtané konzolové desky, 

vysuňte teleskopické rameno a upevněte jej na křídlo brány. 

 

Mechanismus uvolnění motoru 
pro ruční otevírání, nebo zavírání 
brány v případě výpadku napájení 

- Použití nerezové oceli pro hřídel motoru, ozubená kola 

a             šroub zajišťuje vynikající odolnost 

- kuličková ložiska pro hladký chod a výkonný 

motor zaručují vysokou tlačnou sílu 

- konfigurovatelné nastavení zpomalení pro otevírání i        

zavírání 

- předvrtané držáky jsou tlustší, než u konkurentů, 

aby účinněji odolávaly torzním a smykovým silám 

 
 
 
 

Robustní kryty z tlakově litého 
hliníku chrání ocelový šroub a 
ocelová a bronzová ozubená kola 

 
 
 
 
 

 
www.ditecentrematic.com 

SNADNÁ 

INSTALACE 

    SPOLEHLIVÝ  

A SOLIDNÍ 

 
 

                  SADA 
S POKROČILÝM 

PŘÍSLUŠENSTVÍM 

http://www.ditecentrematic.com/


 
 
 
 Životnost 

 
 
 
 
 
 

 
Kontrolní panel 

4 Hmotnost (kg) 

Stupeň ochrany 

- 20°C÷ +55°C 

(-35°C ÷ +55°C se systémem NIO) 

 
Provozní teplota 

 Ručně ovládaný systém 
uvolnění v případě výpadku 

časté, až 100 000 cyklů 

TS35AC 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
Ditec LCA - NOVÉ UNIVERZÁLNÍ OVLÁDACÍ PANELY pro 230 V AC motory 

- menu s konfiguračním průvodcem (Wizard WZ) pro rychlou a jednoduchou konfiguraci ovládacího 

panelu během počátečního nastavení: stačí zvolit provozní logiku, počet křídel brány a zda povolit  

automatické zavírání či nikoli, uložit do paměti dálkové ovladače a můžete vyrazit! 

- předkonfigurovaná provozní logika:automatický provoz s, nebo bez zpomalení na konci jízdy, provoz 

řízený časovačem s nebo bez zpomalení na konci jízdy a provoz řízený časovačem s omezením síly 

 
- v případě specifických potřeb mohou montéři upravit více než 100 parametrů, pomocí 

snadno použitelné nabídky, displeje a navigačních tlačítek 

- Zelený režim pro úsporu energie v pohotovostním stavu 

- Integrovaná diagnostika s počítadly a protokolem posledních alarmů (zobrazeno na displeji ovládacího panelu) 

Další informace o ovládacích panelech naleznete v příslušné dokumentaci. 

 

 
520 (617) 303 (402) 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                         Přerušovaný provoz                           S2 = 10 min / S3 = 30 % 

 
   ovládaný klíčem 

 
IP33 

 

  LCA70 nebo LCA80 

 
 

PLNĚ V SOULADU SE SMĚRNICEMI A STANDARDY EU 

 

• 2014/30/EU – EMCD – Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 

• 2014/53/EU – RED – Směrnice pro rádiová zařízení 

• 2006/42/CE – Směrnice o strojních zařízeních – (příloha II-B; příloha II-A; Příloha I – Kapitola 1) 

 
 

  
Cert. č. 0957/6 

Entrematic Italy SpA 

Largo U. Boccioni, 1·21040 Origgio (VA)·Itálie Tel 

+39 02 963911·Fax: +39 02 9650314 

ditec@entrematic.com 

www.ditecentrematic.com 

N230B - 07/20 Ditec TS35AC 

 

Sady, které dělají rozdíl 
Objevte pokročilé funkce, které nabízí automatizace Ditec TS a ovládací panely Ditec LCA spolu s ovládacím a bezpečnostním 

příslušenstvím Ditec: 

- Kompaktní fotobuňky LIN2 s t ro js tranně orientovatelnou optikou 

- Dálkové ovladače ZEN s plovoucím kódem, nebo šifrovaným protokolem AES-128, s doslova miliardami miliard možných 

kombinací, které znemožní klonování 

- Vícenapěťový maják Ditec FLM s vestavěným blikajícím obvodem a s možností výběru bílé, modré, zelené, žluté, nebo 

oranžové barvy signálního světla (pouze s kompletní verzí sady) 

 
 Nevratný 
 
  400 Kg x 1.5 m  

  300 Kg x 3.5 m  
 230V AC 
 
 
  330 W 
 
 
  18 s až 22 s / 90° 
 
400 mm Maximální zdvih 

Rychlost otevírání 

3500 N Maximální tah 

Příkon 

1,5 A Maximální absorpce 

Napájení motoru 

Maximální zatížení 

Elektromechanický 

Popis 

86 

1141 

21 20 

1182 

  
  
  
  

1
2

4
  

7
,5

 

 

 
  

9
3

 
 

 
 

6
 

3
0

   

4
7

 
8

 

5
7

 

8
 

1
0

 
 

 

 
 

 
 

mailto:ditec@entrematic.com
http://www.ditecentrematic.com/

